ОСЪЖДА „Mapfre Empresas“ S.A., със седалище и адрес на управление Madrid 2820, avda. General Peron 40, Espana, със съдебен адрес [населено място], [улица], ет. 3, чрез адв. Д. и адв. К., да заплати на О. С с адрес [населено място], [улица], на основание чл. 78 ал. 3 от ГПК сумата от 156 647, 16 лева /сто петдесет и шест хиляди шестстотин четиридесет и седем лева и шестнадесет стотинки/, разноски за касационното производство.	

Определението не подлежи на обжалване. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: 1. 2.